ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 октября 2017 г. № 0025 - р
с. Карпогоры

О составе совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район»
В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 N 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы»:
1. Утвердить прилагаемый состав совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район».
2. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 16.05.2016 № 0011-р «О составе совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район».
3. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 09.11.2016 № 00028-р «О внесении изменений в состав совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                               А.С. Чечулин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению главы
муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»
от 20.10.2017 № 0025 - р
СОСТАВ
 совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район»

	Чечулин Александр Сергеевич

	глава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (председатель совета);

	Шехина Наталья Леонидовна

	председатель Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (заместитель председателя совета) (по согласованию);

	Мельникова Светлана Сергеевна

	начальник управления делами администрации МО «Пинежский район» (секретарь совета);

	члены совета:

	Абросимова Елена Павловна

	председатель Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района;

	Вальков Алексей Леонидович

	заместитель главы администрации МО «Пинежский район», председатель КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;

	Вехорева Марина Вячеславовна

	начальник комитета по экономическому развитию и прогнозированию администрации МО «Пинежский район»;

	Галашева Елена Генриховна

	начальник контрольно-ревизионного отдела администрации МО «Пинежский район»;

	Гусева Галина Степановна

	председатель Президиума районного Совета ветеранов (по согласованию);

	Ершов Сергей Васильевич

	начальник отдела уголовного розыска, заместитель начальника полиции ОМВД России по Пинежскому району (по согласованию);

	Забродская Галина Николаевна

	член Архангельской областной организации профсоюзов (по согласованию);

	Зубарев Владимир Анатольевич

	руководитель Следственного отдела по Пинежскому району (по согласованию);

	Зубова Наталья Викторовна

	начальник юридического отдела администрации МО «Пинежский район»;

	Климов Евгений Викторович

	заместитель прокурора Пинежского района (по согласованию);

	Мамонова Галина Николаевна

	специалист 1 разряда отдела работы с налогоплательщиками межрайонной ИФНС;

	Рякова Нина Сергеевна

	начальник отдела по муниципальным закупкам администрации МО «Пинежский район»;

	Сидорова Наталия Александровна

	член Президиума районного Совета ветеранов (по согласованию);

	Тупицына Ольга Петровна

	начальник Комитета по финансам администрации МО «Пинежский район»;

	Чемакина Светлана Григорьевна

	главный специалист управления делами администрации МО «Пинежский район».